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1311135

Tork papirova utérka

1vrstva viceucelova Tork papirova utérka je idealni pro jednoduché ukony spojené s utiranim a utiranim
rukou. Tuto papirovou utérku Ize pouzivat bud'v Tork stojanech na podiahu &i nasténnych zasobnicich,
které jsou navrzeny tak, aby zaruc¢ovaly bezpecnost, ucinnost a spolehlivost, nebo v Tork maxi zasobniku na
role se stfedovym odvijenim, ktery je navrzen tak, aby bylo mozné utérky snadnéji odebrat jednou rukou.

. Role s vysokou kapacitou vydrZi déle a Setfi ¢as pfi doplrhovani

o Zvlast vhodné k ¢isténi skla — na povrchu nezanechavaji zadna vidkna ani Smouhy
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Tork papirova uterka

Udaje o produktu  systém Délkarole
W2, W1 460 m
Prdmér role Poget utrzkd
25¢cm 1150
Vnitini prdimér dutinky Vrstva
7.1cm 1
Pocet Gtrzkd Razba
1150 No
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652000 652008 652100 652108
Tork stojan na Tork stojan na Tork drzak na sténu Tork drzak na sténu
podlahu podlahu

Sitka role
24.5cm

Délka trzku
40 cm

Potisk
No

Barva
Bila
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Dodaci tdaje
Spotrebitelské jednotky
(CON)

EAN 7310791200897

Obalovy materiél none

Kust 1

Celkova hmotnost 29719

Vyska 245 mm

Délka 250 mm

Sitka 250 mm

Cista hmotnost 2930.2¢

Objem 15.31 dm3

Prepravni jednotka
(TRP)
7310791200903

Shrink

2 (2 CON)
6 kg

245 mm
500 mm
250 mm
5.9 kg

30.62 dm3

Paleta
(PAL)

7322540176414

84 (42 TRP)
252.04 kg
1865 mm
1200 mm
800 mm
246.14 kg

1.29 m3
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